直至下列最早發生者為止：(a)交割日期五週年；(b)第一賣方不再擁有SJW國際
任何股份當日；(c)本公司持有少於5%的SJW國際已發行股份當日；及 (d)本公司
行使本公司回購期權當日，第一賣方不得，且促使第二賣方不得 (i)作出任何行
動可能合理預期地對SJW國際或其業務的持續完整性造成重大損害；及 (ii)就推
進SJW國際業務以外的任何目的使用或披露SJW國際的專有資料。

此外，於經修訂及重列股東協議期限內，第一賣方不得，且須促使第二賣方不
得直接或間接經營與SJW國際於任何時間開展的業務相同或構成競爭的業務，
或另行以任何開展該類業務人士的僱員身份從事該類業務。

終止第二購股協議

於二零一八年一月三十一日（交易時段後），本公司與第二賣方訂立終止協議，
據此，第二購股協議將被完全終止、取消及撤銷，且不論是否對該協議構成抵
觸，訂約方將不再擁有該協議項下任何權利、責任或負債。

– 13 –

代價股份

本公司將按發行價向第一賣方配發及發行 18,140,000股新股份作為代價股份。

發行價（即2.58港元）是由本公司與第一賣方經公平磋商後釐定，並已參考緊接
經修訂及重列協議日期前連續20個交易日股份的平均收市價。根據於最後交
易日聯交所所報收市價每股股份2.91港元計算，代價股份的總市值為約52.8百
萬港元。

於本公告日期，本公司已發行 4,777,500,000股股份。代價股份相當於：

(a) 於本公告日期已發行股份總數約 0.3797%；及

(b) 發行代價股份後經擴大的已發行股份總數約0.3783%。

發行價：

(a) 較於最後交易日聯交所所報收市價每股股份2.91港元折讓約11.34%；

(b) 較緊接最後交易日前連續五個交易日聯交所所報平均收市價每股股份2.99
港元折讓約 13.71%；及

(c) 較緊接最後交易日前連續十個交易日聯交所所報平均收市價每股股份3.04
港元折讓約 15.13%。

董事認為，發行價屬公平合理，且配發代價股份符合本公司及股東的整體利
益。

代價股份將根據一般授權配發及發行，據此，董事可配發及發行最多896,250,000
股新股份，即於股東周年大會當日已發行股份總數的20%。直至本公告日期，除
日期分別為二零一七年十二月四日及二零一七年十二月十四日的本公司公告
所披露行使可換股債券所附轉換權可配發及發行的最多244,648,318股股份外，
一般授權未獲動用。因此，發行代價股份毋須另行取得股東批准。

代價股份一經配發及發行，將在彼此之間及與已發行股份於所有方面享有同
等地位。

– 14 –

本公司將向聯交所上市委員會申請批准代價股份上市及買賣。

對本公司股權架構的影響

於(i)本公告日期；及(ii)緊隨配發及發行代價股份後本公司的股權架構載列如下：

股東 於本公告日期
緊隨配發及

發行代價股份後
股份 概約% 股份 概約%

創越控股有限公司（附註1） 804,360,000 16.84 804,360,000 16.77
Wealth Max Holdings Limited（附註2） 589,520,000 12.34 589,520,000 12.29
公眾股東 3,383,620,000 70.82 3,383,620,000 70.56
第一賣方 – – 18,140,000 0.38

總計 4,777,500,000 100.00 4,795,640,000 100.00

附註：

1. 創越控股有限公司由Shenmane.D Co., Limited擁有100%的權益，Shenmane.D Co., Limited由Golden

Cloud Co., Limited全資擁有，而Golden Cloud Co., Limited則由執行董事唐銘陽先生全資擁有。

2. Wealth Max Holdings Limited由董事會主席兼執行董事Wilson Sea先生擁有100%的權益。

有關第一賣方及第二賣方的資料

第一賣方

第一賣方為加拿大公民。彼於二零零六年創立SJW國際，並教授英語超過15年。
彼為大韓民國知名英語教師。

經董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，第一賣方為獨立第三方。

第二賣方

第二賣方為加拿大公民，並為第一賣方的母親。

經董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，第二賣方為獨立第三方。

– 15 –

有關SJW國際的資料

SJW國際為於二零零六年在大韓民國註冊成立的股份有限公司。於本公告日
期，SJW國際由第一賣方及第二賣方全資擁有。

作為大韓民國首家提供在綫成人英語視頻課程的公司，SJW國際的主要業務
包括提供成人基礎英語課程、在綫兒童英語課程、中文、日文及西班牙文語言
教學視頻課程等。自二零一五年起，SJW國際透過成功的產品營銷策略成為大
韓民國在綫成人語言學習平台的龍頭公司。自二零一七年起，SJW國際已擴展